
OPHEFFEN

GEHANDICAPTENPARKEERPLAATS

BRANDWACHT 45 TE LEIDERDORP

2013i00999

Burgemeester en wethouders van Leiderdorop,

namens dezen het hoofd van de afdeling Beleid

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende

-- dat de heer Develing nabij zijn woning op het adres Brandwacht 45 de beschikking heeft over een

gehandicaptenparkeerplaats voorzien van het kenteken van haar voertuig;

- dat de heer Develing op 31 mei 2013 heeft aangegeven niet meer in het bezit te zijn van een eigen

auto;

- dat de heer Develing daarmee volgens Leiderdorps beleid niet meer in aanmerking komt voor een

gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats;

- dat door het verwijderen van de bebording de parkeerplaats weer beschikbaar komt voor algemeen

gebruik;

- dat de bovenvermelde maatregel wordt genomen op basis van artikelen 49 t/m 55 van het Besluit

administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW), artikelen 85 en 86 van het Reglement Ver-

keersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990) en het Besluit invalidenparkeerkaart. ;

- dat de straat in eigendom, beheer en onderhoud is bij de gemeente Leiderdorp;

- dat het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leiderdorp, overeenkomstig artikel

18, lid 1 onder d van de WVW 1994, het bevoegd gezag is voor het nemen van dit verkeersbesluit en

dat deze bevoegdheid op grond van het mandaatbesluit van 21 juni 2010 is gemandateerd aan het

hoofd van de afdel .ing Beleid

BESLUIT

1. om de gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats nabij de woning van de heer W. Develing aan de

Brandwacht op te heffen en daartoe het bord E06 RVV 1990 en het onderbord met kenteken van zijn

voertuig te verwijderen.

2. om dit besluit op de gebruikelijke wijze te publiceren in de Staatscourant en het Leiderdorps Weekblad;

3. om een afschrift te zenden aan de politie Hollands-Midden, district Leiden Noord e.o. in de persoon

van de heer L.J. Versteege;

4. om dit besluit gedurende een periode van 6 weken, conform de Awb-procedure, ingaande vanaf

publicatie in de Staatscourant en het Leiderdorps Weekblad, ter inzage te leggen bij de balie van het

gemeentehuis van Le .iderdorp

Leiderdorp,  14 juni 2013

25 juni 2013Staatscourant 2013 nr. 177531

Nr. 17753

STAATSCOURANT 25 juni

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Burgemeester een wethouders van Leiderdorp

Namens deze,

A. Noordhuis

Hoofd afdeling Beleid

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Tegen dit besluit kan iedere belanghebbende op grond van het bepaalde in de Algemene wet bestuurs-
recht binnen 6 weken na de dag van openbare kennisgeving een gemotiveerd bezwaarschrift indienen
bij het college van burgemeester en wethouders van Leiderdorp, Postbus 35, 2350 AA Leiderdorp.

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en tenminste de naam en het adres van de indiener, de
dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van
het bezwaar bevatten. Degenen die een bezwaarschrift hebben ingediend kunnen, indien er sprake is
van spoedeisend belang, tevens op grond van artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht, bij de
president van de Arrondissementsrechtbank ‘s-Gravenhage, sector bestuursrecht, Postbus 20302, 2500
EH ’s-Gravenhage vragen een voorlopige voorziening te treffen. Voor het behandelen van een dergelijk
verzoek wordt griffierecht geheven.

Dit besluit ligt gedurende de termijn van zes weken na de dag van openbare kennisgeving ter inzage
op het gemeentehuis te Leiderdorp, gevestigd aan Statendaalder 1. U kunt dit besluit inzien gedurende
de openingstijden van het gemeentehuis .

25 juni 2013Staatscourant 2013 nr. 177532


